Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Zellen plissiert
ISO coarse 85 %
Rahmen Vlies
Ausgabe 20250107
Blatt 3_1_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 25
226788 ZP-C/85-497-247-25-V 497 x 247 x 25 875 / 70 0.6 17.00
226790 ZP-C/85-497-372-25-V 497 x 372 x 25 1330 / 70 0.9 23.00
226791 ZP-C/85-497-395-25-V 497 x 395 x 25 1415 / 70 1.0 23.00
226793 ZP-C/85-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1780 / 70 1.2 24.00
226789 ZP-C/85-597-295-25-V 597 x 295 x 25 1270 / 70 0.9 23.00
226795 ZP-C/85-597-597-25-V 597 x 597 x 25 2565 / 70 1.8 31.00
226792 ZP-C/85-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1775 / 70 1.2 24.00
226794 ZP-C/85-624-497-25-V 624 x 497 x 25 2235 / 70 1.6 29.00
Tiefe: 47
226813 ZP-C/85-497-247-47-V 497 x 247 x 47 880 / 45 0.4 21.00
285553 ZP-C/85-497-372-47-V 497 x 372 x 47 1330 / 45 0.6 28.00
285555 ZP-C/85-497-395-47-V 497 x 395 x 47 1415 / 45 0.6 28.00
226818 ZP-C/85-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1780 / 45 0.8 31.00
285860 ZP-C/85-597-295-47-V 597 x 295 x 47 1270 / 45 0.6 28.00
289203 ZP-C/85-597-597-47-V 597 x 597 x 47 2565 / 45 1.2 38.00
285931 ZP-C/85-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1775 / 45 0.8 31.00
285933 ZP-C/85-624-497-47-V 624 x 497 x 47 2235 / 45 1.0 36.00
Tiefe: 94
226838 ZP-C/85-497-247-94-V 497 x 247 x 94 885 / 35 0.8 24.00
285554 ZP-C/85-497-372-94-V 497 x 372 x 94 1330 / 35 1.3 34.00
226841 ZP-C/85-497-395-94-V 497 x 395 x 94 1415 / 35 1.3 34.00
226843 ZP-C/85-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1790 / 35 1.7 38.00
226839 ZP-C/85-597-295-94-V 597 x 295 x 94 1270 / 35 1.2 34.00
226845 ZP-C/85-597-597-94-V 597 x 597 x 94 2570 / 35 2.5 42.00
226842 ZP-C/85-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1780 / 35 1.7 38.00
226844 ZP-C/85-624-497-94-V 624 x 497 x 94 2240 / 35 2.1 41.00
Weitere verfügbare Tiefen
18 mm / 20 mm / 22 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 94 mm
Andere Rahmenmaterialien auf Anfrage.
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.